2014 年 1 月 29 日
2013 年度第 3 回代議員会議事録
日時：２０１４年 1 月 23 日
場所：Old Man’s Un（汐留）
出席者：（敬称略）真壁、八尾、鈴木、青木、神島、腰高、古川、荒木、松尾、木戸（10 名）

欠席 21-25 期、26-30 期、36-40 期、41-45 期ユニット

議事内容
１）2014 年度予算について

・レンタルサーバー代の予算化（既存の HP 管理料 5,000 円）
・総会補助費の予算化（100 名参加ベースで 50 万円）
・KGB 担当の予算化を 2 月の幹事会で検討する。
・代議員会補助（21 万円）を予算から廃止

２）総会手順
・報告事項は簡潔にして、承認事項について議事の時間を多く割く
・会場のプロジェクターを活用し、ANW の写真を披露
・印刷物は 13 年度決算、14 年度予算のみとする
・名札を用意する
・第二部の司会は青木さん
・会費は当日の予算案の承認次第であるが、「3,000 円（予定）」と告示する

３）その他
・リタイア世代（75 歳以上）の会費免除を検討。
・会費の値下げも検討
・60 周年記念のイベントについて総会の案内状の往復はがきを利用してアンケートを

取る

以上